Preisliste gültig ab 28.09.2022
Bezeichnung Bezeichnung 2 EAN Code  Artikelnummer VKP exkl. VKP inkl.
Schmutzwassertauchpumpen
ECM 100 DS mit Schwimmerschalter, 230 V 90 07282 095039 095039SP-143 465,00 558,00
SX 350/S Flachsauger mit Schwimmerschalter, 230 V 90 07282 095145 095145SP-451 209,00 250,80
Nautic 400 Flachsauger 230 V 90 07282 090539 090539HE-106 803,00 963,60
ASM 315 230 V 90 07282 095015 095015SP-9101 1 397,00 1 676,40
AS 520 400 V 90 07282 095022 095022SP-4231 1 777,00 2 132,40
AS 730 400 V 90 07282 092519 092519SP-3541 1 964,00 2 356,80
AS 1150 400 V 90 07282 095138 095138SP-1671 2 379,00 2 854,80
Schlammtauchpumpen
ECM 100 VS mit Schwimmerschalter, 230 V 90 07282 095046 095046SP-343 465,00 558,00
Easy-Mix F 15 W mit Schwimmerschalter, 230 V 90 07282 090089 090089HE-216 818,00 981,60
ECT 100 V 400 V 90 07282 092380 092380SP-723 446,00 535,20
PRT 300 N-V 400 V 90 07282 092397 092397SP-638 1 164,00 1 396,80
PRT 300 N-M 400 V 90 07282 092403 092403SP-259 1 305,00 1 566,00
SQ 85-7,5 400 V 90 07282 092526 092526SP-2051 2 030,00 2 436,00
Schneidradpumpen
Ecotri 150-S mit Schwimmerschalter, 230 V 90 07282 092533 092533SP-555 751,00 901,20
Ecotri 300-T 400 V 90 07282 092540 092540SP-267 1 028,00 1 233,60
Tauchdruckpumpen
SPM 50-07 230 V 90 07282 092618 092618SP-453 496,00 595,20
SPM 100-14 230 V 90 07282 095091 095091SP-454 611,00 733,20
SP/TR 100-14 400 V 90 07282 092564 092564SP-454 611,00 733,20
SPM 200-13 230 V 90 07282 092571 092571SP-675 778,00 933,60
SP/TR 200-13 400 V 092588SP-675 778,00 933,60
Zubehör für Tauchpumpen
Storz C-Kupplung 1" IG 091444KI-01 15,00 18,00
Storz C-Kupplung 1 1/2" AG 092267KI-01 15,00 18,00
Storz C-Kupplung 1 1/4" AG 092342KI-01 15,00 18,00
Storz-C Kupplung 2“ IG 091000KI-01 15,00 18,00
Storz-C Kupplung 2“ AG 091017KI-01 15,00 18,00
Storz B Kupplung 2 1/2" IG 092366KI-41 22,00 26,40
Storz-B Kupplung 3“ IG 091031KI-41 22,00 26,40
Storz-B Kupplung 3“ AG 091024KI-41 22,00 26,40
Adapterkupplung Storz-B – Storz-C 091161KI-92 42,00 50,40
Aufsatzrohr 2" AG – Storz C 091109KI-13 44,00 52,80
Aufsatzrohr 3“ AG – Storz-B 091765KI-56 90,00 108,00
20 m C-Flachschlauch, mit Kupplungen 091116KI-36 92,00 110,40
20 m B-Flachschlauch, mit Kupplungen 091062KI-69 140,00 168,00
Pumpenkopf 1 1/4“ für SPM 50-07, SPM 100-
14, SP/TR 100-14 092595KI-401 148,00 177,60
Pumpenkopf 2“ für SPM 200-13, SP/TR 200-
13 092601KI-401 148,00 177,60
Link zur aktuellen Version
Kienesberger Maschinen Seite 1 von 1